Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 - Art. 24.
DISPENSA Nº 060/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 064/2022
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA

                 CONTRATADO: SÃO ROQUE MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA - EPP
                 CNPJ: 51.846.111/0002-35

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE ANÁLISE DE HEMOGRAMA
COMPLETO, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS COM MANUTENÇÃO DIÁRIA, POR UM
PERÍODO DE 90 DIAS, PODENDO SER ADIADO/PRORROGADO NAS FORMAS DA LEI.
VALOR TOTAL: R$ 153.000,00
Araraquara, 16 de março de 2022.

 LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                                              FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br